
お客様各位 

2019/10/24 

株式会社アベルコ 

マリスト営業部 

 

マリスト商品仕様変更のお知らせ 

 
初秋の候、平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、「Maristo Tile Collection 2019/20」に掲載の下記商品につきまして、

生産工場の設備変更によるタイルの仕様変更と、生産区分の変更が生じました。

訂正させて頂きます。 

 誠にご迷惑をお掛けすることをお詫び申し上げます。お手数をお掛け致しま

すが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

  記 
仕様変更内容 

掲載 P 変更前 変更後 

セリエストーン 

P.198 

SST-300AS/##  

       298.5×298.5×10mm

SST-300AS/##N 

296×296×9.0 mm

SST-6030AS/## 

598×298.5×10mm

SST-6030AS/##N 

598×296×10.0 mm

SST-600AS/## (受注輸入品) 

598×598×11mm

SST-600AS/##N (受注輸入品) 

598×598×10.0 mm

和染 

P.105 
AⅠ類[磁器質] AⅡ類[せっ器質] 

*セリエストーンにつきましては順次変更になります。ロットにより異なりますので発注時にご確認ください。 

 

 

＊セリエストーンのご採用について（お願い） 

セリエストーン(新・旧品共)につきまして、タイルの色・形状に係わらず、タイル小口に、赤・黒などの塗

料でマーキングがされている場合があります。これは生産工場においてロット管理など品質管理をする

際につけられているチェックマークであり不良品ではございません。出隅など小端が見えるような箇所 

にご使用の際はタイルの方向に留意くださいますようお願いいたします。 

 

 

 
 以上 


